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(Inf.  wł.).  Niedziela w złotostockim amfiteatrze upłynęła pod znakiem muzyki, folkloru i
lokalnych  smaków.  W  ramach  cyklu  Wakacyjny  Park  Kultury,  organizowanego  przez
Centrum Kultury  i  Promocji  w  Złotym Stoku,  odbyły  się  koncerty,  które  przyciągnęły
mieszkańców oraz  gości  odwiedzających  miasto.  Na  scenie  zaprezentowały  się  zespoły
wykonujące muzykę inspirowaną folklorem, a o oprawę kulinarną zadbało Koło Gospodyń
Wiejskich „Górskie Echo” z Chwalisławia. 
 
Trzy zespoły przejęły scenę w parku Miejskim, prezentując różnorodne oblicza muzyki ludowej.
Publiczność powitała "Stowarzyszenie z Przytupem" z Rokicin Podhalańskich, które zaprezentowało
barwny i dynamiczny program oparty na folklorze góralskim. Dużo entuzjazmu wzbudził też występ
Dziecięcej Grupy Zespołu Pieśni i Tańca „Ziemia Kłobucka”, w której młodzi artyści z wdziękiem i
zaangażowaniem wykonali tańce oraz pieśni ludowe.
 

 
Wieczór zakończył bardzo dobrze przyjęty koncert zespołu NaSTroje, występującego w składzie Julia
Topolanek-Pacan (wokal, skrzypce), Bartłomiej Pacan (wiolonczela, kontrabas, wokal) i Paweł
Kopeć  (akordeon).  Artyści  wykonali  m.in.  tradycyjne  pieśni  polskie  z  Podlasia  i  Żywiecczyzny,
utwory bałkańskie (w tym bułgarskie i serbskie), a także pieśni mniejszości żydowskiej, która niegdyś
zamieszkiwała  okolice.  Publiczność  była  zachwycona  i  prosiła  o  więcej.  Nagrodzeni  gromkimi
brawami muzycy odwdzięczyli się dwoma utworami na bis. 
 

 
Wydarzeniu  towarzyszyła  Słodka  Budka,  działająca  przy  amfiteatrze  w  parku  Miejskim.  Punkt
prowadzony jest  przez koła gospodyń wiejskich z  gminy Złoty  Stok,  które w każdą sobotę lub
niedzielę pełnią kulinarny dyżur, serwując własne przysmaki. Tym razem dyżur pełniło sołectwo
Chwalisław, a na grillowane potrawy zapraszał sołtys Jarosław Mrugacz. 
 

 
Wydarzenie poprowadziła dyrektorka Centrum Kultury i Promocji Edyta Zielonka, która przekazała
nam nieco informacji o kolejnych wydarzeniach wartych zapisania w kalendarzu.
 
–  W najbliższy  czwartek  mamy świetny  koncert  jazzowy,  który  odbędzie  się  we  współpracy  z
Narodowym Instytutem Muzyki  i  Tańca.  W ramach cyklu „Z jazzem przez Polskę”  w Centrum
Kulturalno-Turystycznym Ewangelik o godz. 19:00 wystąpi Maciej Sikała Trio. Wstęp jest wolny, ale
obowiązują  bezpłatne  wejściówki,  które  można  odebrać  w  punkcie  informacji  turystycznej  –
informuje E. Zielonka.
 
Kolejną atrakcją  będzie  mobilna wystawa edukacyjna z  Centrum Nauki  Kopernik,  zatytułowana
„Matematyka w życiu codziennym”. Chętni zobaczą ją w sali widowiskowej CKiP w czwartek od godz.
9.00 do godz.  17.00,  a w piątek od 9.00 do 13.00,  w obecności  edukatorów z Centrum Nauki
Kopernik. W planach są również wakacyjne dyskoteki dla młodzieży oraz koncert duetu USMI, który



odbędzie się w sierpniu: – To będzie muzyka alternatywna z elementami rocka, adresowana głównie
do młodszego pokolenia – zapowiada dyrektorka CKiP.
 
Szczegółowy program kolejnych wydarzeń publikowany będzie na bieżąco przez Centrum Kultury i
Promocji m.in. w mediach społecznościowych instytucji.
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